

APOSTOLI JOHANNEKSEN ILMESTYSKIRJA; luku 11

Kaksi säkkipukuista todistajaa ja toinen voi-huuto; 11:1-14
Seitsemäs enkeli puhalttaa pasuunaan; 15-19

Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme, ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

"Ja minulle annettiin sauvan kaltainen ruoko ja sanottiin: "Nouse ja mittaa Jumalan temppeli ja alttari ja ne, jotka siinä kumartaen rukoilevat.

Mutta tempelin ulkopuolella oleva esikartano erota pois, äläkä sitä mittaa, sillä se on annettu pakanakansoille; ja he tällaavat pyhää Kaupunkia neljäkymmentäkaksi kuukautta.

Ja Minä annan kahdelle todistajalleni toimeksi säkkipukuihin puettuina profetoida tuhannen kahdensadan kuudenkymmenen päivän ajan."

Nämä ovat ne kaksi öljypuuta ja ne kaksi lampunjalkaa, jotka seisovat maan Herran edessä.

Ja jos joku tahtoo heitä vahingoittaa, lähtee tuli heidän suustaan ja kuluttaa heidän vihollisensa; ja jos joku tahtoo heitä vahingoittaa, on hän saava surmansa sillä tavalla.

Heillä on valta sulkea taivas, niin ettei sadetta tule heidän profetoimisensa päivinä, ja heillä on valta muuttaa vedet vereksi ja lyödä maata kaikkinaisilla vitsauksilla, niin usein kuin tahtovat. Ja kun he ovat lopettaneet todistamisensa, on peto, se, joka nousee syvyydestä, käyvä sotaa heitä vastaan ja voittava heidät ja tappava heidät.

Ja heidän ruumiinsa viruvat sen suuren kaupungin kadulla, jota hengellisesti puhuen kutsutaan Sodomaksi ja Egyptiksi ja jossa myös heidän Herransa ristiinnaulittiin.

Ja ihmiset eri kansoista ja sukukunnista ja kielistä ja kansanheimoista näkevät heidän ruumiinsa kolme ja puoli päivää, eivätkä salli, että heidän ruumiinsa pannaan hautaan.

Ja ne, jotka maan päällä asuvat, iloitsevat heidän kohtalostaan ja riemuitsevat ja lähettävät lahjoja toisilleen; sillä nämä kaksi profeettaa olivat vaivanneet niitä, jotka maan päällä asuvat.

Ja niiden kolmen ja puolen päivän kuluttua meni heihin Jumalasta elämän henki, ja he nousivat jaloilleen, ja suuri pelko valtasi ne, jotka näkivät heidät.

Ja he kuulivat suuren äänen taivaasta sanovan heille: "Nouskaa tänne!" Niin he nousivat taivaaseen pilvessä, ja heidän vihollisensa näkivät heidät.

Ja sillä hetkellä tapahtui suuri maanjäristys, ja kymmenes osa kaupunkia kukistui, ja maanjäristyksessä sai surmansa seitsemäntuhatta henkeä, ja muut peljästyivät ja antoivat taivaan Jumalalle kunnian.

Toinen "voi!" on mennyt; katso, kolmas "voi!" tulee pian." 11:1-14

"Ja minulle annettiin sauvan kaltainen ruoko ja sanottiin: "Nouse ja mittaa Jumalan temppeli ja alttari ja ne, jotka siinä kumartaen rukoilevat." 11:1

Edellisessä luvussa 10 apostoli Johannes sai syötäväksi Kirjakäärön ja nyt hän saa mitattavaksi temppelein, joka on vertauskuvallinen teko, jonka tarkoituksena oli ilmaista, että se säilyisi.

Ruoko edustaa juutalaista mittayksikköä, joka vastaa kuutta kyynärää, Kyynärä mitattiin alun perin kyynärpäästä keskisormen päähän. Kuusi kyynärää oli noin yhdeksän jalkaa eli noin 27,5 metriä. Temppeleistä käytettiin vanhan liiton aikana erilaisia nimityksiä, asunto, sillä Herra halusi asua kansansa keskuudessa. Toisinaan käytetään nimitystä Herran asumus, lainasumus ja lainmaja, ja nämä nimitykset johtuvat laista, joiden paikka oli ilmestysmajassa. Ilmestysmajassa oli kaksi huonetta, etummainen maja, jota sanottiin pyhäksi ja esiripun takana oli kaikkein pyhin. Pyhä oli mitoiltaan 20 x 10 kyynärää ja kaikkein pyhin oli neliönmuotoinen 10 kyynärää sivultaan.

Mittaaminen merkitsee Raamatussa mittojen ottamisen ohella myös tutkimista, puhdistusta ja tuomiota.

"Älkää tuomitko, ettei teitä tuomittaisi; sillä millä tuomiolla te tuomitsette, sillä teidät tuomitaan; ja millä mitalla te mittaatte, sillä teille mitataan." Matt.7:1-2

Kun apostolia käskettiin mittamaan Jumalan temppeleitä ja alttari, ja siinä rukoilevat, se merkitsee lopunajan seurakunnan tutkimista, puhdistusta ja tuomiota aina apostolisesta ajoista saakka. Tuomio alkaa Herran huoneesta ja tässä mittauksessa ja tutkivassa tuomiossa, on Jumalan kansalle tehtävä tiettäväksi Jumalan temppelein mitat, muodot, säädökset ja lait. Kaikille Herran omille on tehtävä tiettäväksi, millainen on uuden liiton seurakunnan malli, käytäntö, opetus ja kaikki säädökset, jotka löytyvät Pyhästä Raamatusta, Jumalan Sanasta.

"Ja minä kuulin toisen äänen taivaasta sanovan: "Lähtekää siitä ulos, te Minun kansani, ettette tulisi hänen synteihinsä osallisiksi ja saisi tekin kärsiä hänen vitsauksistansa. Sillä hänen syntinsä ulottuvat taivaaseen asti, ja Jumala on muistanut hänen rikoksensa.

Kostakaa hänelle sen mukaan, kuin hän on tehnyt, ja antakaa hänelle kaksinkertaisesti hänen teoistansa; siihen maljaan, johon hän on kaatanut, kaatakkaa te hänelle kaksin verroin.

Niin paljon kuin hän on itselleen kunniaa ja hekumaa hankkinut, niin paljon antakaa hänelle vaivaa ja surua. Koska hän sanoo sydämessään: 'Minä istun kuningattarena enkä ole leski enkä ole surua näkevä', sentähden hänen vitsauksensa tulevat yhtenä päivänä: kuolema ja suru ja nälkä, ja hän joutuu tulessa poltettavaksi, sillä väkevä on Herra Jumala, joka on hänet tuominut." Ilm.18:4-8

"Mutta temppelein ulkopuolella oleva esikartano erota pois, äläkä sitä mittaa, sillä se on annettu pakanakansoille; ja he tallaat pyhää kaupunkia neljäkymmentäkaksi kuukautta." 11:2

Apostoli Johanneksen lähtökohtana on Jerusalemin temppeleitä. Uloin esikartano ja kaupunki jätettiin pakanoille ja se annettiin heille. Kukaan ei voi käyttää enempää valtaa kuin hänelle annetaan. Pakanat saivat siis vallan hallita rajoitetun ajan 42 kuukautta, joita nimitetään Raamatussa pakanain ajoiksi, ja joka on historiassa toteutunut ennustus.

1260 päivää historian valossa

Aika ja kaksi aikaa ja puoli aikaa on 42 kuukautta eli 1260 päivää on profeetta Danielin näkemä neljännen pedon hallitusaika. Dan.7:25 Samoin kaksi säkkipukuista todistajaa profetoi saman ajan, Ilm.11:3, ja poikalapsen synnyttänyt vaimo pakoilee erämaassa niin ikään 1260 päivää, ja myös merestä noussut peto hallitsee 42 kuukautta eli 1260 päivää.

Koska 1260 päivää on Ilmestyskirjassa usein toistettu aikamäärä, täytyy tällä ajalla olla myös seurakunnan ja Israelin vaiheet apostolisen ajan jälkeen.

Nämä todistajat voidaan tulkita myös Jumalan Israeliksi ja Jumalan seurakunnaksi. Ja nämä todistajat ovat puetut säkkipukuun ja sen vastakohtana voidaan pitää suurta porttoa eli maailman kirkkoa, joka on puettu purppuraan ja loistoon. Koko Jumalan Israel vaeltaa maan päällä halvassa asussa, niin kuin Hänen Poikansakin kulki täällä orjan muodossa. Seurakunnan tehtävänä on saarnata katumusta ja parannuksen tekoa.

Profeetta Hesekiel näki luvussa 37:1-14 luiden virkoamisen eloon ja se ei kuvaa luonnollista ruumiin virkoamista, vaan hengellistä uudistumista. Todellisia luuta ei ollut olemassakaan, oli vain hengellinen näky luista. Kaksi todistajaa ovat kuva Israelin uudistumisesta ja Jumalan seurakunnasta, eikä sotaa käytäisi kahta yksittäistä henkilöä vastaan, sillä murha ei ole koskaan sota. Sota sen sijaan on pitkäkestoinen. Historiallisen tulkinnan mukaan 1260 päivää on siis paavin yksivaltiuuden aikaa. Vaikka Israel oli hajaannuksessa kansojen meressä, niin jo sen olemassaolo todisti Jumalasta, niin kuin Jumalan seurakuntakin vainoista huolimatta.

"Sitten minä kuulin yhden pyhän puhuvan, ja toinen pyhä sanoi sille, joka puhui: "Kuinka pitkää aikaa tarkoittaa näky jokapäiväisestä uhrista ja kauhistavasta rikoksesta: pyhäkön ja sotajoukon alttiiksi antamisesta tallattavaksi?"

Ja hän sanoi minulle: "Kahtatuhatta kolmeasataa iltaa ja aamua; sitten pyhäkkö asetetaan jälleen oikeuteensa". Dan.8:13-14

"Mutta kun te näette Jerusalemin sotajoukkojen ympäröimänä, silloin tietäkää, että sen hävitys on lähellä.

Silloin ne, jotka Juudeassa ovat, paetkoot vuorille, ja jotka ovat kaupungissa, lähtekööt sieltä pois, ja jotka maalla ovat, älkööt sinne menkö.

Sillä ne ovat koston päiviä, että kaikki täyttyisi, mikä kirjoitettu on. Voi raskaita ja imettäväisiä niinä päivinä! Sillä suuri hätä on oleva maan päällä ja viha tätä kansaa vastaan; ja he kaatuvat miekan terään, heidät viedään vangeiksi kaikkien kansojen sekaan, ja Jerusalemin on oleva pakanain tallattavana, kunnes pakanain ajat täyttyvät." Luuk.21:20-24

Profeetta Daniel ennusti, että pakanat tulevat hallitsemaan Jerusalemia Aleksanteri suuren valloituksen jälkeen seuraavat 2300 päivää eli vuotta. Aleksanteri suuri valloitti Egyptin vuonna 332 eKr. ja seuraavaksi hän valloitti Jerusalemin Issoksen taistelussa vuonna 333 eKr. ja voitti seuraavana vuonna persialaiset.

Kun lasketaan nämä 2300 päivää vuotta kohden siitä, jolloin Aleksanteri valloitti Jerusalemin vuonna 333 eKr. 2300 vuotta, niin tulemme vuoteen 1967, jolloin Israel valloitti kuuden päivän sodassa takaisin vanhan kaupungin ja sai Jerusalemin hallintaansa. (Vrt. Jes.63:18; Ps.74:7, ja 79:1-)

Tallata - Raamatussa kuvaa alennustilaa ja sillä on myös sotilaallinen merkitys.

Pakanoiden ajat perustuvat siihen Israelin kansan kuritukseen ja rangaistukseen ja monien mielenkiintona on ollut kysymys, kuinka pitkä on tämä rangaistuksen aika ja milloin se alkoi ja milloin se päättyi?

Pakanoiden ajat voidaan alkaa historiassa noin 604 eKr., jolloin kuningas Joojakimistä tulee Nebukadnesarin palvelija ja tämä oli myös Juudan valtakunnan lopun alku ja tästä alkoivat pakanoiden ajat. Pohjoisen valtakunnan tuhosivat Assyrian joukot, jolloin pääosa maan asukkaista vietiin pakkosiirtolaisuuteen Assyriaan. Tällöin päättyi Pohjoisen Israelin kuningaskunnan olemassaolo. Ja Juudan itsenäisyys päättyi, kun Baabelin kuningas Nebukadnessar alistui Juudaan kuninkaan Joojakimin palvelijakseen noin vuonna 604 eKr. sekä Jerusalem että temppele tuhoettiin vuonna 587/586 eKr.

Israelin ja Juudaan valtiot lakkasivat siis olemasta vuosien 732 - 586 eKr. välisenä aikana ja tämä on pakanoiden poliittisen ajan alku. Pakanoiden aika sai uuden käänteen, kun Jerusalemlle ja Danielin kansalle annetut 70 viikkoa kuluivat loppuun kuun kiertovuosien mukaan, ja kun Messias, Jeesus Kristus hyljättiin ja profeetta Stefanus kivitettiin. Milloin pakanoiden aika päättyi? Herramme ennusti, että Jerusalem on oleva pakanain tallattavana, kunnes pakanoiden ajat täyttyvät ja samoin apostoli Johannes ennusti 42 kuukautta. Pakanoiden poliittinen ja hengellinen aika täyttyy eri aikoina ja hengellinen aika täyttyy silloin, kun pakanoiden täyteys Kristuksessa Jeesuksessa on tullut sisälle taivasten valtakuntaan.

"Mutta jos te ette kuule Minua ettekä pidä kaikkia näitä käskyjä, vaan hylkääte halpana Minun ohjeeni ja teidän sielunne vieroo Minun säädöksiäni, niin ettette pidä kaikkia Minun käskyjäni, vaan rikotte Minun liittoni, niin Minäkin teen teille samoin ja rankaisen teitä hirmuisilla onnettomuuksilla, hivutustaudilla ja kuumeella, jotka sammuttavat teidän silmänne ja näännyttävät sielunne; ja te kylvätte siemenenne turhaan, sillä teidän vihollisenne syövät sen. Ja Minä käänän kasvoni teitä vastaan, ja teidän vihollisenne voittavat teidät; teidän vihamiehenne hallitsevat teitä, ja te pakenette, vaikka ei kukaan aja teitä takaa. Jos ette sittenkään kuule Minua, niin Minä vielä kuritan teitä seitsenkertaisesti teidän syntienne tähden." 3.Moos.26:14-18

Koska juutalaisten papillisen kalenterin mukaan vuodessa on 360 päivää ja päivä lasketaan vuodeksi, niin silloin rangaistuksen aika on 7 x 360 eli yhteensä 2520 vuotta. Jerusalemin kukistumisesta vuodesta 603 eKr. on vuoteen 1917 kulunut 2520 aurinkovuotta ja tämä aika on varsinainen pakanoiden poliittinen aika. Israel ja Juuda jakaantuivat kuningas Rehabeamin aikana noin vuonna 930 eKr. ja siitä on uskonpuhdistukseen kulunut 2520 vuotta eli vuoteen 1517 Martin Lutherin aikaan. Daavidin valtaistuimen eli Jerusalemin kukistumisen alusta 603 eKr. on Turkin suvaitsevaisuus julistukseen vuonna 1844 niin ikään 2520 kuuvuotta. Nämä ennustukset ovat siis toteutuneita ja pakanoiden ajan päättyessä Jumala kääntyy jälleen kansansa Israelin puoleen.

"Katso siis Jumalan hyvyyttä ja ankaruutta: Jumalan ankaruutta langenneita kohtaan, mutta Hänen hyvyyttänsä sinua kohtaan, jos Hänen hyvyydessänsä pysyt; muutoin sinutkin hakataan pois. Mutta nuo toisetkin, jos eivät jää epäuskoonsa, tulevat oksastettaviksi, sillä Jumala on voimallinen oksastamaan ne jälleen. Sillä jos sinä olet leikattu luonnollisesta metsäöljyjuusta ja vasten luontoa oksastettu jaloon öljyjuuhun, kuinka paljoa enemmän nämä luonnolliset oksat tulevat oksastettaviksi omaan öljyjuuhunsa!

Sillä minä en tahdo, veljet - ettette olisi oman viisautenne varassa - pitää teitä tietämättöminä tästä salaisuudesta, että Israelia on osaksi kohdannut paatumus - hamaan siihen asti, kunnes pakanain täyteys on sisälle tullut, ja niin kaikki Israel on pelastuva, niinkuin kirjoitettu on: "Siionista on tuleva Pelastaja, Hän poistaa jumalattoman menon Jaakobista.

Ja tämä on oleva Minun liittoni heidän kanssaan, kun Minä otan pois heidän syntinsä."

11:25 "...so lange, bis die Fülle der Heiden eingegangen sei"

Luther 1540

"..kunnes pakanain täyteys on sisälle tullut,"; Biblia

Evankeliumin kannalta he kyllä ovat vihollisia teidän tähtenne, mutta valinnan kannalta he ovat rakastettuja isien tähden.

Sillä ei Jumala armolahjojansa ja kutsumistansa kadu.

Samoin kuin te ennen olitte Jumalalle tottelemattomia, mutta nyt olette saaneet laupeuden näiden tottelemattomuuden kautta, samoin nämäkin nyt ovat olleet tottelemattomia, että myös he teille tulleen armahtamisen kautta nyt saisivat laupeuden.

Sillä Jumala on sulkenut kaikki tottelemattomuuteen, että Hän kaikkia armahtaisi." Room.11:22-32

"Ja te joudutte kaikkien vihattaviksi Minun Nimeni tähden; mutta joka vahvana pysyy loppuun asti, se pelastuu.

Ja kun teitä vainotaan yhdessä kaupungissa, paetkaa toiseen; sillä totisesti Minä sanon teille: te ette ehdi loppuun käydä Israelin kaupungeja, ennenkuin Ihmisen Poika tulee." Matt.10:22-23

Tässä tekstissä on viisi totuutta, joiden täytyy täytyä ennen kuin Ihmisen Poika tulee takaisin. 1) Israelin valtion syntyminen, 2) täytyy olla uuden liiton juutalaisia, 3) evankeliointi eli tämän valtakunnan evankeliumi täytyy saarnata todistukseksi kaikille kansoille ja sitten tulee loppu, 4) messiaanisten juutalaisten vainot ja 5) yksilöllinen lupaus. Joka pysyy vahvana Herran Jeesuksen Nimen tunnustamisessa, niin kauan kun koetus kestää tai oma elämä päättyy - pelastuu.

Ja Hän kääntyy jälleen valitun kansansa puoleen ja sanoma kaikuu Israelin kaupungeissa ja ennen tämän julistuksen loppuun suorittamista - Messias, Jeesus Kristus tulee ja perustaa oman valtakuntansa.

"Ja Minä annan kahdelle todistajalleni toimeksi säkkipukuihin puettuina profetoida tuhannen kahdensadan kuudenkymmenen päivän ajan." 11:3

Kreikankielen sana martyrion tarkoittaa todistaa ja näiden kahden säkkipukuisten todistajan aika on samanpituinen kuin se, jonka pakanat olivat saaneet tallatakseen pyhän Kaupungin.

Miksi näillä todistajilla on yllään säkkipuku?

Vanhassa Testamentissa säkkipuku on surupuku, katumuspuuku, valitus- ja itkupuku ja paastopuku. Nämä todistajat kehottavat Israelin kansaa ja muitakin ihmisiä katumukseen, valitukseen, parannuksentekoon ja paastoon ja siksi heillä on säkkipuvut.

Säkkipukuisten tehtävä on siis ennen kaikkea johdattaa Israelin kansaa suremaan Messiastaan, Jeesusta Kristusta, jonka he ovat ristiinnaulinneet. Nämä kaksi todistajaa puhuvat tuomiosta ja siksi he kulkivat pukeutuneina säkkipukuihin, sillä se on surunilmaus.

"Vyöttäytykää säkkiin, pitäkää valittajaiset, te papit; valittakaa, te jotka toimitatte palvelusta alttarilla. Käykää sisälle, viettäkää yö säkkeihin puettuina, te jotka toimitatte Minun Jumalani palvelusta.

Sillä poissa on teidän Jumalanne huoneesta ruokauhri ja juomauhri. Kuuluttakaa pyhä paasto, kutsukaa koolle juhla kokous, kootkaa vanhimmat ja kaikki maan asukkaat Herran, teidän Jumalanne, huoneeseen ja huutakaa Herran puoleen. Voi sitä päivää! Sillä lähellä on Herran päivä, ja se tulee niinkuin hävitys Kaikkivaltiaalta.

Eikö ole otettu meiltä ruoka silmäimme edestä sekä meidän Jumalamme huoneesta ilo ja riemu? Surkastuneet ovat siemenjyvät multiansa alla, varastohuoneet autiot, aitat puretut, kun viljasta on kato. Kuinka huokaa karja, kuinka hädissään ovat raavaslaumat, sillä ei ole niillä laidunta! Myös lammasslaumat joutuvat perikatoon. Sinua, Herra, minä huudan, sillä tuli on kuluttanut erämaan laitumet ja liekki polttanut kaikki kedon puut. Metsän eläimetkin Sinua ikävöivät, sillä vesipurot ovat kuivuneet ja tuli on kuluttanut erämaan laitumet." Jooel 1:13-20

"Valita niinkuin neitsyt, joka on vyöttäytynyt säkkiin nuoruutensa yljän tähden." Jooel 1:8

"Minä muutan teidän juhlanne murheeksi ja kaikki teidän laulunne valitusvirsiksi. Minä panen kaikkien lanteille säkkipuvun ja teen kaljuksi jokaisen pään. Ja Minä saatan teidät suremaan, niinkuin ainokaista poikaa surraan, ja se päättyy, niinkuin päättyy katkera päivä." Aam.8:10

Keitä ovat nämä kaksi säkkipukuista todistajaa?

Tähän on monenlaisia tulkintoja ja arvailuja. Itse tulkiten sen Moosekseksi ja Eliaksi, koska he esiintyvät Malakian kirjan lopussa, jolloin ne lähetetään ennen Herran päivää. He edustavat lakia ja profeettoja. Kun Herramme oli kirkastusvuorella opetuslapsien kanssa, niin heille ilmestyivät Elia ja Mooses.

Säkkipukuisten tekemät ihmeet, vesien muuttuminen vereksi ja suusta lähtevä tuli, joka kuluttaa viholliset, viittaavat myös Moosekseen ja Elian tekemiin tuomioihin ja ihmeisiin.

Näitä todistajia on tulkittu myös Vanhaksi ja Uudeksi Testamentiksi, Israeliksi ja Jumalan seurakunnaksi.

Jumala valitsee ja valtuuttaa Hengellään nämä kaksi Herralle uskollista palvelijaa todistajikseen suorittamaan tämän tehtävän Jerusalemissa, sekä valmistamaan Israelia Herran tulemuksen, että he vastaanottaisivat Herransa ja Messiaansa.

"Nämä ovat ne kaksi öljy puuta ja ne kaksi lampunjalkaa, jotka seisovat maan Herran edessä.

Ja jos joku tahtoo heitä vahingoittaa, lähtee tuli heidän suustaan ja kuluttaa heidän vihollisensa; ja jos joku tahtoo heitä vahingoittaa, on hän saava surmansa sillä tavalla.

Heillä on valta sulkea taivas, niin ettei sadetta tule heidän profetoimisensa päivinä, ja heillä on valta muuttaa vedet vereksi ja lyödä maata kaikkinaisilla vitsauksilla, niin usein kuin tahtovat."

11:4-6

"Ja Herran enkeli, joka puhutteli minua, palasi ja herätti minut, niinkuin joku herätetään unestansa.

Ja hän sanoi minulle: "Mitä sinä näet?" Minä vastasin: "Minä näen, katso: lampunjalka, kokonansa kultaa, ja sen yläpuolella sen öljyastia, ja

lampunjalassa sen seitsemän lamppua, ja seitsemän öljyputkea lamppuihin, jotka ovat siinä ylimpänä. Ja kaksi öljyputta sen ääressä, toinen öljyastian oikealla, toinen vasemmalla puolella."

Minä lausuin ja sanoin näin enkelille, joka puhutteli minua: "Mitä nämä ovat, Herra?"

Niin enkeli, joka puhutteli minua, vastasi ja sanoi minulle: "Etkö tiedä, mitä ne ovat?" Minä sanoin: "En, Herra".

Ja hän lausui ja sanoi minulle näin: "Tämä on Herran Sana Serubbaabelille, näin kuuluva: Ei sotaväellä eikä voimalla, vaan Minun Hengelläni, sanoo Herra Sebaot.

"Ja minä lausuin ja sanoin hänelle: "Mitä ovat nämä kaksi öljyputta lampunjalan oikealla ja vasemmalla puolella?"

Sitten minä toistamiseen lausuin ja sanoin hänelle: "Mitä ovat nuo kaksi öljyputta kahden kultaisen putken kohdalla, jotka vuodattavat sisästänsä öljynkultaa?"

Niin hän sanoi minulle näin: "Etkö tiedä, mitä ne ovat?"

Minä vastasin: "En, Herra".

Hän sanoi: "Nämä ovat ne molemmat öljyllä voidellut, jotka seisovat kaiken maan Herran edessä." Sak.4:1-6, 11-14

Profeetta Sakarjalle näytettiin näky seitsenhaaraisesta lampusta ja kahdesta öljyputta, joiden tertuista vuoti öljyvirta lamppuihin. Kyseessä oli Jerusalemin temppelin jälleenrakentamisen aika Haggain ja Sakarjan päivinä.

Ensimmäinen Jerusalemin temppeli oli tuhoutunut kansan synnin ja luopumuksen tähden vuonna 586 ekr. ja kansa oli viety Baabeliin pakkosiirtolaisuuteen 70 vuodeksi.

Persian kuningas Kooreksen päivinä he palasivat rakentamaan uutta temppeliä tuhoutuneen tilalle ja monien vaikeuksien jälkeen temppeli saatiin lopulta valmiiksi ja se vihittiin käyttöön.

Vaikka tämä ennustus on tarkoitettu kehotukseksi temppelinrakentajalle Serubbaabelille, niin siinä on myös ennustus kahdesta säkkipukuisesta todistajasta - "Nämä ovat ne molemmat öljyllä voidellut, jotka seisovat kaiken maan Herran edessä" Sak.4:14; "Nämä ovat ne kaksi öljyputta ja ne kaksi lampunjalkaa, jotka seisovat maan Herran edessä." Ilm.11:4 Sakarjan näkemä näky seitsenhaaraisesta lampusta tarkoittaa sekä Israelia että Jumalan seurakuntaa. Näiden öljyllä voideltujen säkkipukuisten todistajien tehtävänä on näyn perusteella olla siunauksen ja Hengen välikappaleina Israelin kansalle ja he rohkaisevat ja lohduttavat ja varoittavat suuren ahdistuksen ajan kaikkia pyhiä.

Yliluonnollinen Jumalan Voima suojelee kahta todistajaa sen ajan, minkä heidän tehtävänsä kestää. Kukaan ei voi vahingoittaa Jumalan todistajia, niin kauan kuin Herra varjelee heitä.

Näillä kahdella Herran todistajalla on valta sulkea taivas, niin ettei heidän todistuksensa aikoina tule sadetta. Jos joku vastustaa heitä, tuli lähtee heidän suustansa ja kuluttaa vastustajat. Jumala varustaa heidät todella väkevällä Voimalla ennen Herramme tulemistä. He lyövät maata vitsauksilla niin kuin Mooses ja Aaron muinoin.

"Ja kun he ovat lopettaneet todistamisensa, on peto, se, joka nousee syvyydestä, käyvä sotaa heitä vastaan ja voittava heidät ja tappava heidät.

Ja heidän ruumiinsa viruvat sen suuren kaupungin kadulla, jota hengellisesti puhuen kutsutaan Sodomaksi ja Egyptiksi ja jossa myös heidän Herransa ristiinnaulittiin.

Ja ihmiset eri kansoista ja sukukunnista ja kielistä ja kansanheimoista näkevät heidän ruumiinsa kolme ja puoli päivää, eivätkä salli, että heidän ruumiinsa pannaan hautaan." 11:7-9

Kun säkkipukuiset Jumalan todistajat ovat lopettaneet todistamisensa, syvyydestä nouseva peto surmaa heidät.

Kaksi todistajaa viruu kuolleina Jerusalemin kaupungin kadulla ja ihmiset katselevat heidän ruumiitaan ja iloitsevat heidän kuolemastaan ja lähettävät jopa lahjoja toisilleen ja juhlivat todistajien kuolemasta, koska he olivat vaivanneet vitsauksillaan maata.

Juutalaisen ajatustavan mukaan on kauhistuttavaa joutua jäämään ilman hautausta.

"Aasafin virsi. Jumala, pakanat ovat tunkeutuneet Sinun perintöosaasi, he ovat saastuttaneet Sinun pyhän temppelesi, ovat tehneet Jerusalemissa kiviraunion.

He antoivat Sinun palvelijaisi ruumiit taivaan linnuille ruuaksi, maan pedoille sinun hurskaittesi lihan.

He vuodattivat heidän vertansa kuin vettä ympäri Jerusalemissa, eikä heitä kukaan haudannut." Ps.79:1-3

Jerusalemin kaupungin molemmat vertauskuvalliset nimet Sodoma ja Egypti ilmaisevat pahuutta ja sortoa. Sodoma tuhoutui huolimatta siitä vallasta, mikä sillä aikanaan oli. Samoin kävi Egyptinkin siihen aikaan, jolloin se piti Israelia vankeudessa.

Tässä ei ilmoiteta syytä siihen, miksi ruumiilta evättiin hautaus, mutta joka tapauksessa kysymys on myös ruumiin häpäisemisestä.

Nämä kolme ja puoli päivää, jota tämä julkinen alennus kesti, käy jossakin mielessä yksiin myös niiden 1260 päivän kanssa, joiden aikana todistajat profetoivat. Suhteellisesti se on aika lyhyt aika, mutta epäuskoinen, jumalaton maailma ei voinut antaa näiden Herran palvelijoiden olla rauhassa, ei edes sittenkään, kun heidät oli vaiennettu.

"Ja ne, jotka maan päällä asuvat, iloitsevat heidän kohtalostaan ja riemuitsevat ja lähettävät lahjoja toisilleen; sillä nämä kaksi profeettaa olivat vaivanneet niitä, jotka maan päällä asuvat." 11:10

Ihmiset eivät siedä heidän julistustaan ja siksi heidät tapetaan.

Innostus valtaa koko maailman, kun tulee tunnetuksi, että näiden kahden profeetan kautta kuulunut Jumalan ääni on vihdoinkin pakotettu vaikenemaan. Ihmisiä oli vaivannut se, että profeetat olivat puhuneet Jumalan puolesta, joka tuomitsee synnin.

Jotkut ovat verranneet näitä kolme ja puolipäivää Herran Jeesuksen ristiinnaulitsemisen ja ylösnousemisen väliseen aikaan. Herra Jeesus sanoi opetuslapsilleen tästä ajasta etukäteen, että he itkisivät ja murehtisivat, kun taas maailma iloitsisi.

"Silloin muutamat Hänen opetuslapsistansa sanoivat toisilleen: "Mitä se tarkoittaa, kun Hän sanoo meille: 'Vähän aikaa, niin te ette Minua näe,

ja taas vähän aikaa, niin te näette Minut', ja: 'Minä menen Isän tykö'?"
 Niin he sanoivat: "Mitä se tarkoittaa, kun Hän sanoo: 'Vähän aikaa'?"
 Emme ymmärrä, mitä Hän puhuu."
 Jeesus huomasi heidän tahtovan kysyä Häneltä ja sanoi heille: "Sitäkö te kyselette keskenänne, että Minä sanoin: 'Vähän aikaa, niin te ette Minua näe, ja taas vähän aikaa, niin te näette Minut'?"

Totisesti, totisesti Minä sanon teille: te joudutte itkemään ja valittamaan, mutta maailma on iloitseva; te tulette murheellisiksi, mutta teidän murheenne on muuttuva iloksi.
 Kun vaimo synnyttää, on hänellä murhe, koska hänen hetkensä on tullut; mutta kun hän on synnyttänyt lapsen, ei hän enää muista ahdistustaan sen ilon tähden, että ihminen on syntynyt maailmaan.
 Niin on myös teillä nyt murhe; mutta Minä olen taas näkevä teidät, ja teidän sydämenne on iloitseva, eikä kukaan ota teiltä pois teidän iloanne." Joh.16:17-22

"Ja niiden kolmen ja puolen päivän kuluttua meni heihin Jumalasta elämän henki, ja he nousivat jaloilleen, ja suuri pelko valtasi ne, jotka näkivät heidät.
 Ja he kuulivat suuren äänen taivaasta sanovan heille: "Nouskaa tänne!"
 Niin he nousivat taivaaseen pilvessä, ja heidän vihollisensa näkivät heidät." 11:11-12
 Maailman ilo oli tässäkin tapauksessa lyhytaikaista. Jumala lähetti todistajiinsa elämän hengen ja he nousivat ylös. Se synnytti suuren pelon niissä, jotka sen näkivät. Tappaminen on ihmisen viimeinen ja epätoivoinen keino, ja kun tämäkään keino ei auta, ei ole enää mitään mahdollisuutta heidän kukistamiseen.
 Kukaan ei kykene voittamaan Jumalan Sanaa, ei edes syvyydestä nouseva peto, kuolema eikä helveti!

Tätä tapahtumaa ja seurakunnan ensimmäistä ylösnousemusta ei tule sekoittaa toisiinsa, vaikka näiden välillä onkin yhtäläisyyksiä.
 Ylösnousemus tulee tapahtumaan silmänräpäyksessä, ei siis siten, että ihmiset pystyisivät seuraamaan sitä. Tämä on enemmänkin Herran Jeesuksen taivaaseen astumisen rinnakkaisilmiö. Tosin tässä on suuri ero, Kristus nousi itse taivaaseen, mutta näitä kahta todistajaa kutsuttiin nousemaan Taivaan Isän kotiin. Heidän vihollisensa eivät kuulleet Jumalan kutsua, koska he eivät ole Hänen lampaistaan.
 Jos ihminen ei kuule rakkauden totuuden ääntä täällä ajallisessa elämässä, kun hyvä ja armollinen Jumala kutsuu häntä pelastukseen ottamaan Herra Jeesus vastaan elämänsä Herraksi, niin kuinka hän voisi kuulla Hyvän Paimenen kutsun ensimmäiseen ylösnousemukseen?

"Mutta te ette usko, sillä te ette ole Minun lampaistani.
 Minun lampaani kuulevat Minun ääntäni, ja Minä tunnen ne, ja ne seuraavat Minua.
 Ja Minä annan heille iankaikkisen elämän, ja he eivät ikinä huku, eikä kukaan ryöstä heitä Minun kädestäni.
 Minun Isäni, joka on heidät Minulle antanut, on suurempi kaikkia, eikä kukaan voi ryöstää heitä Minun Isäni kädestä.
 Minä ja Isä olemme yhtä."
 Niin juutalaiset ottivat taas kiviä maasta kivittääkseen Hänet." Joh.10:26-31

"Ja sillä hetkellä tapahtui suuri maanjäristys, ja kymmenes osa kaupunkia kukistui, ja maanjäristyksessä sai surmansa seitsemäntuhatta henkeä, ja muut peljästyivät ja antoivat taivaan Jumalalle kunnian. Toinen "voi!" on mennyt; katso, kolmas "voi!" tulee pian." 11:13-14 Näiden Herran todistajien kotiin kutsun jälkeen seurasi suuri maanjäristys.

Elian päivinä kun Israelin kansa oli paatumuksen ja Baalin palvonnan tilassa, Jumala jätti 7 000 miestä Israeliin, jotka eivät olleet notkistaneet polviaan Baalille. Ja tässä suuressa maanjäristyksessä saa surmansa 7 000 ja muut antavat Jumalalle kunnian.

Uutta apostoli Johanneksen ilmoituksessa on, että tähän aikaan oli ihmisiä, jotka antoivat Jumalalle kunnian. Tähän asti apostoli on puhunut synnintekijöistä, jotka Jumalan tuomiot olivat tehneet paatuneimmiksi. Se, mitä nyt tapahtui, oli niin ilmeinen Jumalan teko, että jopa jumalattomien ihmisten täytyi antaa Hänelle kunnia. Ensimmäinen voi-huuto mainitaan luvussa 9 ja tässä julistetaan samalla tavalla, mutta tällä kertaa ilmoitetaan myös, että kolmas tulee pian. Tämä ennustus kahdesta säkkipukuisesta todistajasta on toteutunut siis osittain historiallisena tulkintana 1260 päivää Rooman paavin yksinvaltiuden aikana 610 - 1870 ja on mahdollista, että se tulee vielä toteutumaan kirjaimellisesti kolmena ja puolena päivänä ja heillä on silloin Johannes Kastajan saarna Israelin kansalle, valmistuen heitä Herran tulemuksen.

"Sillä katso: se päivä on tuleva, joka palaa kuin pätsi. Ja kaikki julkeat ja kaikki, jotka tekevät sitä, mikä jumalatonta on, ovat oljenkorsia; ja heidät polttaa se päivä, joka tuleva on, sanoo Herra Sebaot, niin ettei se jätä heistä juurta eikä oksaa. Mutta teille, jotka Minun Nimeäni pelkätte, on koittava vanhurskauden aurinko ja parantuminen sen siipien alla, ja te käytte ulos ja hypitte kuin syöttövasikat ja tallaatte jumalattomat; sillä he tulevat tomuksi teidän jalkapohjienne alle sinä päivänä, jonka Minä teen, sanoo Herra Sebaot.

Muistakaa minun palvelijani Mooseksen laki, jonka minä Hoorebilla hänelle säädin koko Israelia varten käskyiksi ja oikeuksiksi.

Katso, Minä lähetän teille profeetta Elian, ennenkuin tulee Herran päivä, se suuri ja peljättävä.

Ja hän on kääntävä jälleen isien sydämet lasten puoleen ja lasten sydämet heidän isiensä puoleen, etten Minä tulisi ja löisi maata, vihkisi sitä tuhon omaksi." Mal.4:1-6

Seitsemäs enkeli puhaltaa pasuunaan; 11:15-19

"Ja seitsemäs enkeli puhalsi pasuunaan; niin kuului taivaassa suuria ääniä, jotka sanoivat: "Maailman kuninkuus on tullut meidän Herrallemme ja Hänen Voidellullensa, ja Hän on hallitseva aina ja iankaikkisesti". Ja ne kaksikymmentä neljä vanhinta, jotka istuivat valtaistuimillaan Jumalan edessä, lankesivat kasvoillensa ja kumartaen rukoilivat Jumalaa, sanoen: "Me kiitämme Sinua, Herra Jumala, Kaikkivaltias, joka olet ja joka olit, siitä, että olet ottanut suuren Voimasi ja ottanut hallituksen.

Ja pakanakansat ovat vihastuneet, mutta Sinun vihasi on tullut, ja tullut on aika tuomita kuolleet ja maksaa palkka Sinun palvelijoillesi profeetoille ja pyhille ja niille, jotka Sinun Nimeäsi pelkäävät,

pienille ja suurille, ja turmella ne, jotka maan turmelevat."
Ja Jumalan temppelel taivaassa aukeni, ja Hänen liittonsa arkki näkyi Hänen temppelelissään, ja tuli salamoita ja ääniä ja ukkosenjylinää ja maanjäristystä ja suuria rakeita." 11:15-19

"Ja seitsemäs enkeli puhalsi pasuunaan; niin kuului taivaassa suuria ääniä, jotka sanoivat: "Maailman kuninkuus on tullut meidän Herrallemme ja Hänen Voidellullensa, ja Hän on hallitseva aina ja iankaikkisesti"." 11:15

Herramme Jeesus Kristus saapuu noutamaan morsiantaan Taivaallisen Isän kotiin kuudennen sinetin, seitsemännen maljan, kolmannen voi-huudon aikana ja viimeisen pasuunan soidessa.
Kuudennen pasuunan aikana, 8-9 luvuissa apostoli kuvailee atomisotaa ja esittelee sodan osapuolet. Pasuunasarja katkesi kuitenkin 9. luvun lopussa ja hän näkee näyn väkevistä enkelistä, Jumalan temppeleistä ja kahdesta säkkipukuisesta todistajasta.
Nyt pasuunasarja jatkuu jälleen, jossa ilmoitetaan toisen voi-huudon menneen ja kolmannen voi-huudon ja 7. pasuunan tulevan pian.

Väkevä enkeli ilmoitti luvussa 10, ettei Jumalan valtakunnan tuloa maan päälle enää lykätä, vaan 7. pasuunan soidessa Jumalan valtakunnan salaisuus käy täytäntöön.

Kun seitsemäs enkeli puhalttaa pasuunaan, loppuu taivaassa puolen hetken äänettömyys, joka kesti koko pasuunasarjan ajan.

Päinvastoin kuin aikaisemmillä kerroilla, jolloin kuultiin yksittäinen ääni, kuullaan nyt kokonainen majesteetillinen kunnia ylistysäänenä, jotka ylistävät Herraa Jeesusta Hänen voitostaan.

Vanhan Testamentin profetioissa mainitaan usein, että maailman kuninkuus siirtyy Jumalan käsiin.

Joku voi kysyä, kuinka maailman valtakunnista voi tänä ajankohtana tulla Kristuksen valtakunta, koska 7 vihanmaljaa ei ole vielä maan päälle tyhjennetty?

Seitsemäs sinetti pitää sisällään 7 pasuunaa. Pasuunatuomiot katselevat tapahtumia ja vastaavasti maljat niiden seuraamuksia.

"Mutta me emme tahdo pitää teitä, veljet, tietämättöminä siitä, kuinka poisnukkuneiden on, ettette murehtisi niinkuin muut, joilla ei toivoa ole.

Sillä jos uskomme, että Jeesus on kuollut ja noussut ylös, niin samoin on Jumala Jeesuksen kautta myös tuova poisnukkuneet esiin yhdessä Hänen kanssaan.

Sillä sen me sanomme teille Herran Sanana, että me, jotka olemme elossa, jotka jäämme tänne Herran tulemuksen, emme suinkaan ehdi ennen niitä, jotka ovat nukkuneet.

Sillä itse Herra on tuleva alas taivaasta käskyhuudon, ylienkelin äänen ja Jumalan pasuunan kuuluessa, ja Kristuksessa kuolleet nousevat ylös ensin; sitten meidät, jotka olemme elossa, jotka olemme jääneet tänne, temmataan yhdessä heidän kanssaan pilvissä Herraa vastaan yläilmoihin; ja niin me saamme aina olla Herran kanssa.

Niin lohduttakaa siis toisianne näillä sanoilla." 1.Tess.4:13-18

"Ja kun Karitsa avasi seitsemännen sinetin, tuli taivaassa äänettömyys, jota kesti noin puoli hetkeä." Ilm.8:1

"Toinen "voi!" on mennyt; katso, kolmas "voi!" tulee pian.

Ja seitsemäs enkeli puhalsi pasuunaan; niin kuului taivaassa suuria ääniä, jotka sanoivat: "Maailman kuninkuus on tullut meidän Herrallemme

ja Hänen Voidellullensa, ja Hän on hallitseva aina ja iankaikkisesti".
Ilm.11:14-15

Taivaassa on tällä hetkellä hiljaisuus ja sitä kestää aina siihen hetkeen asti, jolloin Herramme Jeesus Kristus tulee takaisin ja ottaa tämän maan hallituksen, sillä onhan Hän tämän maan laillinen omistaja ja Hallitsija. Seitsemännen pasuunan aikaan alkaa taivaassa kuulumaan suuria ääniä - Se on tapahtunut! Herramme tulee!

Herramme Jeesus Kristus tulee Voittajana, maan laillisenä Tuomarina tuomitsemaan koko maanpiirin vanhurskaudessa kuudennen ja seitsemännen sinetin aikana, seitsemännen vihan maljan vuodattamisen ja seitsemännen eli viimeisen pasuunan soidessa ja kolmannen voi-huudon aikana Ilmestyskirjan mukaan.

Viimeisestä eli seitsemännestä pasuunasta mainitaan tässä Tessalonikalaiskirjeen paikassa, jolloin tapahtuu seurakunnan ylösotto eli ensimmäinen ylösnousemus, jolloin kaikki pyhät Kristuksessa, jotka ovat poisnukkuneet nousevat ylös ensin, sitten meidät, jotka olemme elossa ja olemme vielä täällä, temmataan yhdessä heidän kanssaan pilvissä Herraa vastaan yläilmoihin; ja niin me saamme aina olla Herran kanssa. Siinä mainitaan - kuolleet nousevat - aivan kuten Ilmestyskirjan luvussa 20:4-6, jossa on vain kaksi ylösnousemusta, elävien ja kuolleitten ja ensimmäinenkin on yhtenäinen, yksi ja jakamaton ylösnousemustapahtuma. Herra Jeesus on ottanut maan kuninkuuden ja on silloin herrain Herra ja kuningasten Kuningas.

"Mutta tämän minä sanon, veljet, ettei liha ja veri voi periä Jumalan valtakuntaa, eikä katoavaisuus peri katoamattomuutta. Katso, minä sanon teille salaisuuden: emme kaikki kuolemaan nuku, mutta kaikki me muutumme, yhtäkkiä, silmänräpäyksessä, viimeisen pasunan soidessa; sillä pasuuna soi, ja kuolleet nousevat katoamattomina, ja me muutumme.

Sillä tämän katoavaisen pitää pukeutuman katoamattomuuteen, ja tämän kuolevaisen pitää pukeutuman kuolemattomuuteen.

Mutta kun tämä katoavainen pukeutuu katoamattomuuteen ja tämä kuolevainen pukeutuu kuolemattomuuteen, silloin toteutuu se Sana, joka on kirjoitettu: "Kuolema on nielty ja voitto saatu".

"Kuolema, missä on sinun voittosi? Kuolema, missä on sinun otasi?"

Mutta kuoleman ota on synti, ja synnin voima on laki.

Mutta kiitos olkoon Jumalan, joka antaa meille voiton meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta!

Sentähden, rakkaat veljeni, olkaa lujat, järkähtämättömät, aina innokkaat Herran työssä, tietäen, että teidän vaivannäköne ei ole turha Herrassa."
1.Kor.15:50-58

"Katso, minä sanon teille salaisuuden: emme kaikki kuolemaan nuku, mutta kaikki me muutumme, yhtäkkiä, silmänräpäyksessä, viimeisen pasuunan soidessa; sillä pasuuna soi, ja kuolleet nousevat katoamattomina, ja me muutumme." 15:51-52

15:52 en atomo (kreikl.) - yhtäkkiä, ajanrahdussa

adj. jakamaton, mahdoton jakaa

sekunti - 1/60', on 9192631770 kertaa sellaisen säteilyn

jaksonaika, joka vastaa cesium 133-atomin siirtymää perustilan

yliehienorakenteen kahden energiatason välillä ja tästä käytetään

myös nimitystä ns. atomisekunti, joka on tällä hetkellä pienin

jakamaton aikayksikkö.

Tässä apostoli Paavali puhuu ensimmäisestä ylösnousemuksesta, jolloin ruumiskin tulee lunastetuksi. Tässä Raamatun paikassa kreikankielinen sana "en atomo" tarkoittaa vapaasti käännettynä ajanrahdussa. Tämä on nykyisin pienin jakamaton ajanosa ns. atomisekunti käsite, jota jotkut yrittävät jopa vieläkin jakaa pienempään osaan. Itse kuitenkin tulkitseen tämän siten, että se pitää sisällään kaksi tulkintaa: 1) tarkoittaen atomikautta ja 2) juuri tätä pienintä jakamatonta aika määrettä. Ts. ymmärrän tämän niin, että Herra Jeesus tulee takaisin atomiaikakaudella ja ruumiin muuttuminen tulee tapahtumaan atomisekunnissa - yhtäkkiä, silmänräpäyksessä.

"Sillä tämän katoavaisen pitää pukeutuman katoamattomuuteen, ja tämän kuolevaisen pitää pukeutuman kuolemattomuuteen." 1.Kor.15:53
Apostoli Paavali sanoo, että ensimmäisessä ylösnousemuksessa kaikkien uskovien ruumiit tulevat uudestisyntymään eli muuttumaan ja silloin he pukeutuvat katoamattomuuteen viimeisen pasuunan eli seitsemännen pasuunan soudessa.

Jumalalle on kaikki mahdollista! Ja Jumalan kirkkaus edellyttää, että Kristuksen ruumiskin, seurakunta puetaan katoamattomuuteen ja kuolemattomuuteen.

Syntiinlankeemuksen jälkeen, kun ensimmäisellä ihmisellä, Adamilla oli Jumalan antama kirkkauden puku hävinnyt ja oli alasti, niin Herra Jumala teki ihmiselle puvut nahasta ja puki ne heidän yllensä. 1.Moos.3:21

"Sillä me, jotka olemme tässä majassa, huokaamme raskautettuina, koska emme tahdo riisuutua, vaan pukeutua, että elämä nielisi sen, mikä on kuolevaista.

Mutta Hän, joka on valmistanut meidät juuri tähän, on Jumala, joka on antanut meille Hengen vakuudeksi.

Sentähden me aina olemme turvallisella mielellä ja tiedämme, että, niin kauan kuin olemme kotona tässä ruumiissamme, me olemme poissa Herrasta; sillä me vaellamme uskossa emmekä näkemisessä.

Mutta me olemme turvallisella mielellä ja haluaisimme mieluummin muuttaa pois ruumiista ja päästä kotiin Herran tykö." 2.Kor.5:4-8

"Mutta meillä on yhdyskuntamme taivaissa, ja sieltä me myös odotamme Herraa Jeesusta Kristusta Vapahtajaksi, joka on muuttava meidän alennustilamme ruumiin kirkkautensa ruumiin kaltaiseksi sillä Voimallaan, jolla Hän myös voi tehdä kaikki itsellensä alamaiseksi." Fil.3:20-21

"Ja ne kaksikymmentä neljä vanhinta, jotka istuivat valtaistuimillaan Jumalan edessä, lankesivat kasvoillensa ja kumartaen rukoilivat Jumalaa, sanoen: "Me kiitämme Sinua, Herra Jumala, Kaikkivaltias, joka olet ja joka olit, siitä, että olet ottanut suuren Voimasi ja ottanut hallituksen." 11:16-17

Kun Herramme Jeesus Kristus tuli tänne maailmaan ensimmäisen kerran, niin suuri taivaallinen sotaväki kunnioitti ja ylisti Häntä hyvin

majesteetillisesti - "Kunnia Jumalalle korkeuksissa, ja maassa rauha ihmisten kesken, joita kohtaan Hänellä on hyvä tahto!" Luuk.2:14

Ja kun Hän tulee toisen kerran tänne maailmaan kaikkien pyhien kanssa, niin silloin Hän ei enää tule seimenlapsena, vaan herrain Herrana ja kuningasten Kuninkaana, ja jolla ainoalla on kaikki valta taivaissa ja maan päällä.

Viimeisen pasuunan soiton ääni ei ole enää taivaallisen orkesterin viritysääni, eikä mikään hälyäänikään, koska orkesteria ei viritetä pasuunan äänen mukaan, vaan oboe antaa orkesterille viritysäänen.

Kysymyksessä on Herran kunnia ja ylistys, joka alkaa viimeisen pasuunan fanfaarilla. Fanfaari on alkusoitto kunnialle, joka esitetään yleensä juuri ennen tapahtuman tai keskeisen ohjelman alkamista, merkittävän henkilön saapumista tai muistomerkin paljastamista.

"Ja pakanakansat ovat vihastuneet, mutta Sinun vihasi on tullut, ja tullut on aika tuomita kuolleet ja maksaa palkka Sinun palvelijoillesi profeetoille ja pyhille ja niille, jotka Sinun Nimeäsi pelkäävät, pienille ja suurille, ja turmella ne, jotka maan turmelevat." 11:18 Seitsemäs pasuuna tuo tullessaan myös Jumalan vihan, joka ilmestyy silloin taivaasta ja Jumalan tuomio käy yli koko jumalattoman ja epäuskoisen maailman. Paholainen joukkoineen riehuu silloin täällä maan päällä ja se tietää, että sillä on vain vähän aikaa jäljellä ja yllyttää maailman pakanakansat vihaan ja sotaan, joka kohdistuu erityisesti Jerusalemiin, koska Herramme saapuu juuri tähän Daavidin kaupunkiin. Herran omia ei ole määrätty vihaan, vaan saamaan pelastuksen Kristuksessa Jeesuksessa ja silloin Hän pelastaa uskovat pois tulevast vihasta ja atomisodasta viimeisen pasuunan soudessa.

"Ja on oleva merkit auringossa ja kuussa ja tähdissä, ja ahdistus kansoilla maan päällä ja epätoivo, kun meri ja aallot pauhaavat. Ja ihmiset menehtyvät peljätessään ja odottaessaan sitä, mikä maanpiiriä kohtaa; sillä taivaitten voimat järkkyvät. Ja silloin he näkevät Ihmisen Pojan tulevan pilvessä suurella Voimalla ja kirkkaudella. Mutta kun nämä alkavat tapahtua, niin rohkaiskaa itsenne ja nostakaa pääanne, sillä teidän vapautuksenne on lähellä." Luuk.21:25-28

"Sillä niinkuin salama leimahtaa idästä ja näkyy hamaan länteen, niin on oleva Ihmisen Pojan tulemus. Missä raato/ruumis on, sinne kotkat kokoontuvat. (~ Kristuksen ruumis) Mutta kohta niiden päivien ahdistuksen jälkeen aurinko pimenee, eikä kuu anna valoansa, ja tähdet putoavat taivaalta, ja taivaitten voimat järkkyvät. Ja silloin Ihmisen Pojan merkki näkyy taivaalla, ja silloin kaikki maan sukukunnat parkuvat; ja he näkevät Ihmisen Pojan tulevan taivaan pilvien päällä suurella Voimalla ja kirkkaudella. Ja Hän lähettää enkelinsä suuren pasunan pauhatessa, ja he kokoavat Hänen valittunsa neljältä ilmalta, taivasten ääristä hamaan toisiin ääriin." Matt.24:27-31

"Ja pakanakansat ovat vihastuneet, mutta Sinun vihasi on tullut, ja tullut on aika tuomita kuolleet ja maksaa palkka Sinun palvelijoillesi profeetoille ja pyhille ja niille, jotka sinun Nimeäsi pelkäävät, pienille ja suurille, ja turmella ne, jotka maan turmelevat." 11:18 Rangaistus on rikoksen mukainen. Jumalan viha ja tuomio ei ole perusteeton, vaan Hän maksaa kansojen tekojen mukaan. Jumala maksaa takaisin sekä pahan että hyvän. Jumalan palvelijat jaetaan tässä kolmeen ryhmään; profeettoihin, pyhiin ja Hänen Nimeään pelkääväisiin.

"Mutta me olemme turvallisella mielellä ja haluaisimme mieluummin muuttaa pois ruumiista ja päästä kotiin Herran tykö. Sentähden me, olimmepa kotona tai olimmepa poissa, ahkeroitsemme olla Hänelle mieliksi. Sillä kaikkien meidän pitää ilmestymän Kristuksen tuomioistuimen eteen,

että kukin saisi sen mukaan, kuin hän ruumiissa ollessaan on tehnyt, joko hyvää tai pahaa.

Kun siis tiedämme, mitä Herran pelko on, niin me koetamme saada ihmisiä uskomaan, mutta Jumala kyllä meidät tuntee; ja minä toivon, että tekin omissatunnoissanne meidät tunnette." 2.Kor.5:8-11

Raamatullinen tosiasia on, että jokainen ihminen pelastuu vain Jumalan suuresta armosta, uskon kautta, ilman lain tekoja tai omia ansioita, mutta palkka tulee palvelustyöstä, jonka me teemme armosta rakkaudesta Jumalaan, Hänen kunniakseen. Jumalan tahto on, että me emme vain pelastuisi, vaan että myös saisimme täyden palkan.

Kun seitsemäs pasuuna soi ja on kaikkien uskovien ylösousemus, silloin Herran uskolliset palvelijat saavat oikeudenmukaisen palkan Kristuksen tuomioistuimen edessä.

Ne Jumalan pyhät, jotka ovat toimineet Jumalan Sanan mukaan, palvelleen uskollisesti Herraa, hallitsevat kymmentä kaupunkia, toiset viittä kaupunkia. Ja on niitäkin, joiden elämäntyö palaa poroksi, koska eivät ole tehneet työtä Jumalan Sanan mukaan ja heidän sielunsa pelastuu ikään kuin tulen läpi, mutta palkka jää saamatta.

On toisia, jotka kätkevät leiviskänsä maahan, eivätkä toimi uskossa olonsa aikana millään tavalla Jumalan valtakunnan hyväksi.

Palkanmaksuun vaikuttavat myös se, että palvelemme uskollisesti, sillä sitä meiltä ennen muuta vaaditaan. Palkkaan vaikuttavat myös sydämemme vaikuttimet, teemmekö esimerkiksi hyödyn saamiseksi tai itsemme korottamiseksi, vaiko rakkaudesta Herraan Jumalan kunniaksi.

Millä tavalla Herra sitten maksaa palkan?

Ensinnäkin, jokainen uskova on saanut iankaikkisen elämän ja uuden ruumiin, jonka kirkkaus vaihtelee niin kuin tähtien kirkkaus.

Taivaallisessa olotilassa kaikilla on kuitenkin hyvä olla, eikä kukaan kadehdi toistaan, vaikka Herra oikeudenmukaisesti antaakin kullekin palkan uskollisuuden mukaan. Palvelusaika ei vaikuta palkanmäärään.

"Sen Jumalan armon mukaan, joka on minulle annettu, minä olen taitavan rakentajan tavoin laskenut perustuksen, ja toinen sille rakentaa, mutta katsokoon kukin, kuinka hän sille rakentaa.

Sillä muuta perustusta ei kukaan voi laskea, kuin mikä laskettu on, ja se on Jeesus Kristus.

Mutta jos joku rakentaa tälle perustukselle, rakensipa kullasta, hopeasta, jalokivistä, puusta, heinistä tai oljista, niin kunkin teko on tuleva näkyviin; sillä sen on saattava ilmi se päivä, joka tulessa ilmestyy, ja tuli on koetteleva, minkälainen kunkin teko on.

Jos jonkun tekemä rakennus kestää, on hän saava palkan; mutta jos jonkun tekemä palaa, joutuu hän vahinkoon; mutta hän itse on pelastuva, kuitenkin ikäänkuin tulen läpi.

Ettekö tiedä, että te olette Jumalan temppeli ja että Jumalan Henki asuu teissä?

Jos joku turmelee Jumalan temppelin, on Jumala turmeleva hänet; sillä Jumalan temppeli on pyhä, ja sellaisia te olette." 1.Kor.3:10-17

Seitsemäs pasuuna tuo myös tuomion yli turmeltuneen maailman. Jumala turmelee ne, jotka turmelevat maan. Noan päivinä Jumala tuomitsi maailman vedenpaisumuksella, koska maa oli tullut väkivaltaa ja turmelusta täyteen.

Tuomion jälkeen uusi ihmiskunnan alku lähti kasvamaan Nooan perhekunnasta. Samoin käy Jumalan vihan vyöryessä yli lopunajan turmeltuneen maailman.

Maailmassa tehdään vuosittain 56 miljoonaa raskauden keskeytystä, käytännössä joka neljäs raskaus päättyy aborttiin. Maailmanlaajuisesti jopa lähes 90 prosenttia aborteista tehdään edelleen kehitysmaissa, ilmenee Maailman terveysjärjestön WHO:n tekemästä tutkimuksesta. Vain jäännös Herraa pelkääviä ihmisiä ja kansoja jää jäljelle rauhanvaltakuntaan ja siitä alkaa edelleen uusi ihmiskunnan alku kasvamaan.

”Katso, Herra tekee maan tyhjäksi ja autioksi, mullistaa sen muodon ja hajottaa sen asukkaat.

Ja niinkuin kansan käy, niin papinkin, niinkuin orjan, niin hänen herransa, niinkuin orjattaren, niin hänen emäntänsä, niinkuin ostajan, niin myyjän, niinkuin lainanottajan, niin lainanantajan, niinkuin velallisen, niin velkojankin.

Maa tyhjentämällä tyhjennetään ja ryöstämällä ryöstetään. Sillä Herra on tämän Sanan puhunut.

Maa murehtii ja lakastuu, maanpiiri näantyy ja lakastuu; kansan ylhäiset maassa näantyvät.

Maa on saastunut asukkaittensa alla, sillä he ovat rikkoneet lait, muuttaneet käskyt, hyljänneet iankaikkisen liiton.

Sentähden kirous kalvaa maata, ja sen asukkaat syystänsä kärsivät; sentähden maan asukkaat kuumuudesta korventuvat, ja vähän jää ihmisiä jäljelle.” Jes.24:1-6

”Ja Jumalan temppeleli taivaassa aukeni, ja Hänen liittonsa arkki näkyi Hänen temppeleissään, ja tuli salamoita ja ääniä ja ukkosenjylinää ja maanjäristystä ja suuria rakeita.” 11:19

Jumalan liiton arkki näkyy taivaassa seitsemännen pasuunan tapahtumien yhteydessä. Silloin on salamoita, ääniä, ukkosenjylinää, maanjäristystä ja suuria rakeita. Kun alkuperäinen liiton arkki näkyy Jumalan temppeleissä taivaassa, silloin Jumala muistaa liittonsa Aabrahamin, Iisakin ja Jaakobin kanssa ja muistaa myös maan, jonka Hän on luvannut ikuisiksi omaisuudeksi Israelille.

”Mutta teidät Minä hajotan kansojen sekaan ja ajan teitä takaa paljastetulla miekalla, ja teidän maanne tulee autioksi ja kaupunkinne raunioiksi.

Silloin maa saa hyvityksen sapateistaan, niin kauan kuin se on autiona ja te olette vihollistenne maassa. Silloin maa lepää ja saa hyvityksen sapateistaan.

Niin kauan kuin se on autiona, saa se levätä nauttien sitä lepoa, jota se ei saanut teidän sapatteinne, asuessanne siinä.

Ja niille teistä, jotka jäävät jäljelle, Minä annan pelokkaan sydämen heidän vihollistensa maassa, niin että lentävän lehden kahina ajaa heidät pakoon, ja he pakenevat, niinkuin pakenisivat miekkaa, ja kaatuvat, vaikka ei kukaan heitä aja takaa.

Ja he kompastuvat toinen toiseensa niinkuin miekkaa paeten, vaikka ei kukaan aja heitä takaa; ja te ette voi pitää puolianne vihollisianne vastaan.

Ja te häviätte kansojen sekaan, ja vihollistenne maa nielee teidät.

Ja ne teistä, jotka jäävät jäljelle, riutuvat teidän vihollistenne maassa syntivelkansa tähden; ja myös isiensä syntivelan tähden he riutuvat

niinkuin nekin.

Silloin he tunnustavat syntivelkansa ja isiensä syntivelan, sen että ovat olleet Minulle uskottomat ja käyneet Minua vastaan, jonka tähden Minäkin kävin heitä vastaan ja vein heidät heidän vihollistensa maahan.

Silloin heidän ympärileikkaamaton sydämensä nöyrtyy, ja silloin he sovittavat syntivelkansa.

Ja silloin Minä muistan liittoni Jaakobin kanssa ja muistan liittoni Iisakin kanssa ja liittoni Aabrahamin kanssa, ja Minä muistan myös maan.

Mutta ensin tulkoon maa tyhjäksi heistä ja saakoon hyvityksen sapateistansa olemalla autiona, niin kauan kuin he ovat poissa; ja he sovittakoot syntivelkansa sentähden, juuri sentähden, että he hylkäsivät Minun säädökseni ja että heidän sielunsa vieroi Minun käskyjäni.

Mutta sittenkään, vaikka he ovat vihollistensa maassa, en Minä heitä hylkää enkä viero heitä niin, että lopettaisin heidät ja rikkoisin liittoni heidän kanssansa; sillä Minä olen Herra, heidän Jumalansa.

Ja Minä muistan heidän hyväksensä liiton heidän isiensä kanssa, jotka Minä vein pois Egyptin maasta kansojen silmien edessä, ollakseni heidän Jumalansa. Minä olen Herra." 3.Moos.26:33-45

"Näin sanoo Herra, joka on asettanut auringon valaisemaan päivää, kuun ja tähdet lakiensa mukaan valaisemaan yötä, Hän, joka liikuttaa meren, niin että sen aallot pauhaavat - Herra Sebaot on Hänen Nimensä: Jos väistyvät nämä lait Minun kasvojeni edestä, silloin myös lakkaavat Israelin jälkeläiset olemasta kansa Minun kasvojeni edessä ainiaan.

Näin sanoo Herra: Jos voidaan mitata taivaat ylhäällä ja tutkia maan perustukset alhaalla, silloin vasta Minä hylkään Israelin jälkeläiset kaikki, kaiken sen tähden, mitä he ovat tehneet, sanoo Herra."

Jer.31:35-37

"Hän, joka näitä todistaa, sanoo: "Totisesti, Minä tulen pian".

Amen, tule, Herra Jeesus!

Meidän Herramme, Jeesuksen Kristuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssanne! Amen." Ilm.22:20-21

Hengellinen laulu nro 147 (Säv. C. A. Miles)

Konsa Israel jätti Egyptin, Nousi riemu ja kiitos taivaihin.

Meri tien sille kuivan aukaisi, vihamiehet upotti.

"Tuli merkinä yöllä on, Pilvi päivällä johdattaa.

Niin myös me kuljemme Tietä Herran ohjaamaa, kunnes ehdimme määränpään Halki maisen korven tään, Silloin riemuiten näämme Jeesuksen Oi, uudessa Kaanaassa."

Herra vastasi kansan huutoihin, Kalliosta kun antoi vettäkin.

Konsa nälkä ja kurjuus peljätti, Soi Hän ruokaa kylliksi.

"Tuli merkinä ..

Käsi voimakas johti kansaansa kohti onnen ja rauhan Kaanaata.

Meitä myöskin Hän johtaa armossaan Ikiriemun valkamaan.

"Tuli merkinä yöllä on, Pilvi päivällä johdattaa.

Niin myös me kuljemme Tietä Herran ohjaamaa, kunnes ehdimme määränpään Halki maisen korven tään, Silloin riemuiten näämme Jeesuksen Oi, uudessa Kaanaassa."